МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 10»

                                                             ПРИКАЗ

 07.09.2022г.                                 ст. Стодеревская                                             №7

«Об организации казачьего класса.»

На основании заявления родителей и решении педагогического совета школы

 ( протокол №1 от  29.08.2022 года) с целью сохранения исторических традиций и

поддержки развития казачьих классов  в Курском районе

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Организовать на базе школы казачий класс с оформлением всех необходимых

уставных документов в составе следующих учащихся  5 класса:

1. Авдеев Савелий

2. Ашихмин Денис

3. Губанова Кристина

4. Дранова Валерия

5. Малышко Лия

6. Мельникова Ангелина

7. Свечкина Дарья

8. Ситникова Карина

9. Старчиева Софья

10. Хамидова Селима

2.  Назначить классным руководителем 5 класса казачьей направленности

Вешенскую Наталью Анатольевну.

3. Контроль за работой в казачьем классе возложить на заместителя директора по

воспитательной работе Лебедеву В.В.

Директор МКОУ "СОШ № 10" ______________Т.В. Левшинова